
SZENTNTALFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
6/2021. (III.31.) önkormányzati rendelete 

 
változtatási tilalom elrendeléséről 

 
 
Szentantalfa Község Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletre és a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésére tekintettel az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. év CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
Szentantalfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete Szentantalfa közigazgatási területén 
a 71/2010. (IX.30.) sz. határozattal elfogadott Településszerkezeti terv és a Szentantalfa 
Község Önkormányzata Képviselő-testülete helyi építési szabályzatáról és szabályozási 
tervéről szóló jelenleg hatályos 9/2010. (X.14.) önkormányzati rendelet 15. §-a szerinti kertes 
mezőgazdasági (Mk) övezetben fekvő ingatlanokra a helyi építési szabályzat módosítása 
elkészítésének időtartamára, annak hatályba lépéséig változtatási tilalmat rendel el. 

 
2. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
Szentantalfa, 2021. március 29. 
 
 
 
 
                           Kiss Csaba                             dr. Varga Viktória 
                         polgármester                                                                  jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2021. március 31. 
 
 

 
 dr. Varga Viktória 

jegyző 
 
 



Németh Balázs
Sokszög vonal

Németh Balázs
Sokszög vonal


	2021r006_változtatási tilalom
	Szentantalfa TSZT



